ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn giám sát chuyên đề việc thực hiện Kế hoạch số

226/KH-UBND ngày 18/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện

Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030

 Ngày 03/6/2024 UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 256/GM-

UBND về việc Dự làm việc với Đoàn giám sát chuyên đề việc thực hiện Kế

hoạch số 226/KH-UBND ngày 18/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực

hiện Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

 Để chuẩn bị tốt cho cuộc làm việc với Đoàn giám sát. UBND thành phố

mời đại diện lãnh đạo Chi Cục Thống kê thành phố tham dự chương trình làm

việc vào thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 07/6/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến - Trụ sở UBND thành phố

(Địa chỉ: Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

- Nội dung: Chuẩn bị ý kiến liên quan lĩnh vực phụ trách để báo cáo tại

chương trình làm việc, như "Tỷ trọng giá trị tăng thêm của kinh kế số; năng suất

lao động hàng năm..."

(Báo cáo gửi kèm Giấy mời trên hệ thông VNPT-Ioffice, các thành phần

dự họp chủ động in tài liệu)

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời diện lãnh đạo

Chi Cục Thống kê thành phố./.

Nơi nhận:
- Chi Cục Thống kê TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-06-06T15:21:07+0700

		2024-06-06T15:21:07+0700

		2024-06-06T15:21:07+0700

		2024-06-06T15:21:30+0700